
RM č. 22/2019 
 

1 
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 22/2019 

konané dne 10. 9. 2019 v Městském úřadě Hoštka od 17:00 hod. 

 

Program: 

 

1) Kontrola usnesení a zápisu z RM č. 21/2019  

 

2) Změny majetku města  
2.1 – Žádost o převod pozemků od SPÚ městu Hoštka 

2.2 – Ukončení nájemní smlouvy na pronájem (pacht) p.p.č. 21 v k.ú. Velešice u Hoštky  

2.3 – Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti  

2.4 – Žádost o pronájem části p.p.č. 1628 v k.ú. Hoštka 

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost o bezplatné zapůjčení sálu města 

3.2 – Žádost zřízení posezení u č.p. 232 a výměnu cedule nad vchodem budovy 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k bytové problematice 

 

6) Různé 

6.1 – Stanovení termínu Hošteckých letních slavností 

6.2 – Doplnění herních prvků v hošteckém sportcentru 

6.3 – Kontrola dětských hřišť 

6.4 – Smlouva o uzavření budoucích smluv s ČEZ Distribuce, a.s. 

6.5 – Oprava střechy v Malešově v č.p. 6 

6.6 – Stanovení termínu jednání ZM 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM schvaluje žádost ke Státnímu pozemkovému úřadu ve věci bezúplatného, popř. 

úplatného převodu pozemků, které má město Hoštka v pronájmu. 

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy na pronájem (pacht) p.p.č. 21 v k.ú. Velešice u 

Hoštky se současným nájemcem v době kratší smluvní jednoroční výpovědní lhůty pouze za 

podmínky uzavření smlouvy s novým nájemcem.   

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 

IP-12-4007048/001-LT, Hoštka-NN, st.p.č.420, nové OM, se společností ČEZ Distribuce, a.s., 

IČO: 24729035, zastoupené na základě plné moci společností ENERGOARCH s.r.o., IČO: 

25422995, dle platných zásad pro zřizování věcných břemen na nemovitostech ve vlastnictví 

města Hoštky. 

 



RM č. 22/2019 
 

2 
 

Usnesení k bodu 2.4: 

RM neschvaluje zveřejnění záměru pronájmu části p.p.č. 1628 v k.ú. Hoštka o velikosti cca 

100 m
2
. 

 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM města neschvaluje zapůjčení sálu města z důvodu jeho rekonstrukce trvající až do 

poloviny listopadu 2019. 

 

Usnesení k bodu 3.2 

RM města schvaluje výměnu cedule nad vchodem do č.p. 232 a neschvaluje instalaci 

posezení u vchodu do č.p. 232 

 

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 17.927.697,41 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1:   

RM bere na vědomí zápis ze zasedání bytové a sociální komise a schvaluje výměnu bytu v čp. 

100 za ubytovací zařízení města v č.p. 77 panu      . 

 

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje termín Hošteckých letních slavností na den 6. 6. 2020. 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM schvaluje osazení areálu sportcentra venkovní herní deskou z betonové dlažby na šachy 

a dámu za cenu včetně terénních úprav 10.500,- Kč. 

RM schvaluje zakoupení dřevěných hracích kamenů pro hru Dáma za 3.546,- Kč a figur pro 

hru Šachy za 12.314,- Kč bez DPH.  

 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

Rada města bere na vědomí zprávu ČOI z revize dětských hřišť a revizi dalších dětských 

hřišť. RM schvaluje zařazení nového pískoviště, obnovu prvků skateparku v Hoštce a 

dalších dvou atrakcí na Malešově do rozpočtu na rok 2020.  

 



RM č. 22/2019 
 

3 
 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných 

elektrických zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 

19_SOBS01_4124560568 se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035. 

 

Dne 21.1. 2020 na RM 30/2020 došlo k revokaci usnesení č. 6.5. Změny jsou v textu zvýrazněny žlutě. 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje opravu střechy č.p. 101 v Malešově p. Milanem Štorkánem za cenu 450.000, - 

Kč bez DPH. 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města. 

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

 

Za Radu města: 

       

  

 

Milan Konfršt              Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města               místostarostka města 


